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Usr: SUPERVISOR

SISTEMA INTEGRAL DE EL NARANJO DE AGUA POTABLE,

SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y [28/feb./2024
hora de Impresién | 09:30 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$194,558.94
$758,037.84
$574,347.71
$1,387,218.50
$1,467,825.95

— $4381,988.94

$777,808.09
$96,454.88
$176,196.18
$55.51
$1,598,516.31
$1,433,323.01
$299,634.96

T $4381,988.94
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