

SISTEMA INTEGRAL DE EL NARANJO DE AGUA POTABLE, SAN LUIS POTOSI

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos Del 01/dic./2023 al 31/dic./2023

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

Fecha y 28/feb./2024 hora de Impresión 09:30 a. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TOTAL ORIGEN	\$4,381,988.94
Incrementos del Pasivo	\$1,467,825.95
Disminuciones del Activo	\$1,387,218.50
APROVECHAMIENTOS	\$574,347.71
DERECHOS	\$758,037.84
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$194,558.94

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$777,808.09
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$96,454.88
SERVICIOS GENERALES	\$176,196.18
OTROS GASTOS	\$55.51
Incrementos del Activo	\$1,598,516.31
Dismunuciones del Pasivo	\$1,433,323.01
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$299,634.96
TOTAL APLICACIÓN	\$4,381,988.94